
 

 

 

 

2019 年 2月吉日 

お客様各位 

 

株式会社ノットグローバルホールディングス 

代表取締役 松澤 崇光 

 

 

DOCUMENTATION FEE 改定のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

この度、KNOT GLOBAL HOLDINGS では、2019 年 3月 1 日出港分より、DOCUMENTATION FEE を改定

させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

今まで以上にサービス向上に努めて参りますので、お客様のご理解とご協力を何卒お願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

費用項目 B/ DOCUMENTATION FEE 

適用開始日 2019 年 3月 1 日出港分より 

適用料金 6,000 円+消費税 

 

ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービス、または担当営業までお問い合わせ下さい。 

 

以上 

 

  


